– Nibbiacci: 42.

– Pieri Iohannis Cepparelli: 72.

– Pieri Tite: 41.

– Poggesis: 43.

– Pratini: 41.

– prete da Caneto: XLII.

– magistri Puccii: 61.

– Salvati: 50; eius f. v. Batista.

– di Stefano Peruzzi da Radda: XXXVI.

– eius f.: v. Tingnosus.

– Torelli, eius f.: v. Lodovicus Iohannis.

– Ture: 57.

– Çarii, Giovanni di Zari Cambioni: XVII,

XXXIV, XL, 54.

Iolo: v. Aiuolo.

iudex: v. Tedaldus Inghirami.

Iulianus, Giuliano

– Arrighetti, eius f.: v. Michele.

– Bartholomei, Giuliano di Bartolomeo Gi-

ni: X, XXXVI.
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Iulianus (segue)

– di Bartolomeo Tani: XXXII.

– Iacopi Arrighetti, Giuliano di Iacopo Ar-

righetti: X, XXX, 75.

– Tani, suo f.: v. Lorenzo.

Iunta, eius f.: v. Tommasus.

Iuntarinus de Vulterris, eius f.: v. Landinus.

Iustus: v. Giustus.

Ivanus, eius f.: v. Macteus.

Lambertuccius, Lambertuccio

– Bartoli Albertucci, Lambertuccio di Bar-

tolo Ferracani: XVII, XVIII, 57, 71.

– eius f.: v. Iohannes.

Landinus: v. Landus.

Landis (de), Landi: Bartholomeus, Bene-

dictus Vannis, Iacopus Landi Rodulfi,

Landus Rodulfi, Rodulfus, Vannes.

Landus, Landinus, Lando

– eius f.: v. Bonacorsus.

– de Landis, eius f.: v. Bartholomeus.

– Iuntarini de Vulterris: 61.

– eius f.: v. Macteus.

– Pacini: 42.

– Rodulfi de Landis, Lando Landi, eius f.: v.

Iacopus.

– Tici: 41, 62.

Lanfranchus, Lamfranchus, Lanfranco

– eius f.: v. Batista.

– Chelis, Lanfranco di Chele: XXXII, 38,

57, 61.

– Daddi: 46, 61.

– Rainerii: 41.

Lapus, Lapinus, Lapo

– eius f.: v. Andreas; eius nep.: v. Taddeus

Andree.

– Angeli, eius ff.: v. Pagolus, Stefanus.

– Bartholomei Lapi: 48, 59; eius nep.: v. Lapus.

– Bondi: 53.

– Cambini Spighi: 59; eius f.: v. Dietaiuti.

– Cavalcantis, eius f.: v. Lippus.

– Cennini Bencivennis: 42.

– Ciandi: 41.

– Cionis, eius f.: v. Franciscus.

– Corecti: 50; eius f.: v. Arrigus.

– Danze, eius f. v. Agnolus.

– de Mellioratis, eius f.: v. Amelius.

– della Torricella, suo f.: v. Bartholomeus

Lapi.

– Dietaiuti Lapi, eius f.: v. Dietaiuiti.

– Fatii: 42.

– eius f.: v. Franciscus.

– Geri: 52.

– Guidonis de Melioratis: 75.

– eius f.: v. Lippus; eius nep.: v. Iohannes

Lippi.

– magistri Bartholomei: 46.

– magistri Fortis, eius f.: v. Andreas, eius

nepp.: v. Simon Andree, Taddeus Andree.

– Mazzei: XXV, XXXII.

– Melliorati: 59.

– Nelli: 46.

– Nelli de Pipinis, eius f.: v. Franciscus.

– Pugliesi, suo f.: v. Galeazzo.

– Sementuccii: 41, 42.

– Signorucci: 53.

– Spighi, eius f.: v. Dietaiuti; eius nepp.: v.